別記第１号様式(第３条関係)

令和７年度阿蘇くまもと空港国際線グループ旅行助成事業

助成金交付申請・実績報告兼請求書

                              令和７年４月８日

阿蘇くまもと空港国際線振興協議会 会長 様

令和７年度阿蘇くまもと空港国際線グループ旅行助成事業として助成を受けたいので、

同事業実施要項第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請並びに報告します。

申
請
者

住  所
〒 ８６２-８５７０
熊本市中央区水前寺６－１８－１

代表者氏名 熊本 太郎 電話番号 ＊＊＊-＊＊＊＊—＊＊＊＊

次の４点を誓約（同意）の上、□にレ点をつけてください。

☑ 助成金の交付決定を受けるに当たって、偽りその他不正な手続きを行っていません。
☑ 助成金を他の用途に転用し、又は助成決定の内容及び条件、指示等に違反しません。
☑ 事業実施要項第２条第１項第１号から第５号に定める条件をいずれも満たしています。
☑ 上記の誓約（同意）事項に違反した場合、又はその他条件、指示等に違反した場合は、

県の決定に従い助成金を返還します。

実 施 期 間 令和７年４月９日 （水） ～  令和７年４月１１日 （金）

行 先 ソウル・釜山・台北・高雄・香港等

利 用 者 数                ３人 （※添乗員は含めない）

利 用 便
令和７年４月９日 （水）阿蘇くまもと空港発         便

令和７年４月１１日 （金）阿蘇くまもと空港着        便

取扱旅行社
（個人で予約された場合は空欄）

＊＊＊旅行社 電話番号
＊＊＊-＊＊＊＊—＊＊＊＊

令和７年度阿蘇くまもと空港国際線グループ旅行助成事業として助成を受けたいので、
同事業実施要項第３条の規定により、請求します。

【添付書類】
・航空券の半券 ※別紙に貼付のうえ、ご提出ください。
・渡航者全員分の住所等が分かる資料（運転免許証の写し等）または取扱旅行社から発
行された渡航者一覧表（渡航者全員分の住所が記載されたもの）

＜申請者と口座名義人が異なる場合＞

・委任状（参考様式）

請 求 金 額 金       １５，０００      円

振
込
口
座

金融機関名
＊＊＊ 銀行  ＊＊＊ 支店

口 座 番 号（７桁） （普通・当座）＊＊＊＊＊＊＊

（フリガナ）

名 義
クマモト タロウ
熊本   太郎

行先を記載

ＪＸ＝スターラックス航空

ＣＩ＝チャイナエアライン

ＴＷ＝ティーウェイ航空

ＨＸ＝香港航空

ＯＺ＝アシアナ航空

ＺＥ＝イースター航空

５，０００円（１人当たり）×利用者数

記入例